

Just Ejendomme ApS

**Bredkær Tværvej 10
8250 Egå**

CVR-nr. 26 00 12 77

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. marts 2018

Steen Leth Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Just Ejendomme ApS
Bredkær Tværvej 10
8250 Egå

Telefon: 86226011

CVR-nr.: 26 00 12 77

Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Hjemsted: Aarhus Kommune

Direktion

Steen Leth Pedersen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse og udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 203.300, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 5.869.081.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Den positive udvikling fra 2016/17 ser ud til at fortsætte.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		558.014	549.529
Personaleomkostninger	1	<u>-300.000</u>	<u>-302.700</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		258.014	246.829
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-466.362</u>	<u>-466.362</u>
Ordinært resultat før finansielle poster		-208.348	-219.533
Finansielle indtægter	2	13.981	3.848
Finansielle omkostninger		<u>-573</u>	<u>-1.113</u>
Resultat før skat		-194.940	-216.798
Skat af årets resultat	3	<u>-8.360</u>	<u>51.582</u>
Årets resultat		<u>-203.300</u>	<u>-165.216</u>
Overført resultat		<u>-203.300</u>	<u>-165.216</u>
		<u>-203.300</u>	<u>-165.216</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.860.313	4.173.845
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>362.971</u>	<u>515.801</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>4.223.284</u>	<u>4.689.646</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.223.284</u>	<u>4.689.646</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		191.934	186.358
Udskudt skatteaktiv	5	0	72.255
Selskabsskat		<u>63.895</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>255.829</u>	<u>258.613</u>
Likvide beholdninger		<u>1.724.622</u>	<u>1.461.727</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.980.451</u>	<u>1.720.340</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.203.735</u></u>	<u><u>6.409.986</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>5.744.081</u>	<u>5.947.381</u>
Egenkapital	6	<u>5.869.081</u>	<u>6.072.381</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld		<u>319.654</u>	<u>322.605</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>334.654</u>	<u>337.605</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>334.654</u>	<u>337.605</u>
Passiver i alt		<u>6.203.735</u>	<u>6.409.986</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	<u>300.000</u>	<u>302.700</u>
	<u>300.000</u>	<u>302.700</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.575	3.348
Andre finansielle indtægter	<u>8.406</u>	<u>500</u>
	<u>13.981</u>	<u>3.848</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-14.053	-51.582
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>22.413</u>	<u>0</u>
	<u>8.360</u>	<u>-51.582</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2016	<u>8.089.522</u>	<u>764.150</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>8.089.522</u>	<u>764.150</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	3.915.677	248.349
Årets afskrivninger	<u>313.532</u>	<u>152.830</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>4.229.209</u>	<u>401.179</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u><u>3.860.313</u></u>	<u><u>362.971</u></u>

5 Hensættelse til udskudt skat

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Materielle anlægsaktiver	-51.196	-22.414
Skattemæssigt underskud	51.196	-49.841
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>72.255</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>72.255</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u><u>0</u></u>	<u><u>72.255</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	5.947.381	6.072.381
Årets resultat	0	-203.300	-203.300
Egenkapital 30. september 2017	125.000	5.744.081	5.869.081

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret ejerpantebrev kr. 2.000.000 med pant i matr.nr. 10 O, Stavneagervej 32, Egå.
Den bogførte værdi udgør kr. 3.860.313.